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REPUBLIKA HRVATSKA

NESLUZBENA KOPIJA

Opcinski gradanski sud u Zagrebu
ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL ZAGREB
Stanje na dan: 10.11.2022. 08:42

Katastarska opcina: 335592, STENJEVEC

Broj zadnjeg dnevnika; Z-31582/2022

Aktivne plombe:

IZVADAK 1Z ZEMLJISNE KNJIGE

A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK

Verificirani ZK ulozak

Broj ZK uloska: 37253

Broj Povrsina
Rbr. zeml]ista Oznaka zemljista Primjedba
(kat. jutro | éhv m2
Cestice)
1. 804/49 VUCAK 970
PASNJAK 970
UKUPNO: 970
B
Vlastovnica
Rbr. Sadrzaj upisa Primjedba
1. Vlasnicki dio: 11
GRAD ZAGREB, OIB: 61817894937
C
Teretovnica -
Rbr. Sadrzaj upisa Iznos Primjedba

Tereta nemal!

Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju zemljiSne knjige na datum 10.11.2022,

Zamiiisnnkniizni izvadak felahim i vrlieme izrarie)

10.11.2022. NR:51:44

Stranira 1




e NESLUZBENA KOPIJA
REPUBLI:(:\.:I’RVATS KA _

Opcinski gradanski sud u Zagrebu
ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL ZAGREB
Stanje na dan: 10.11.2022. 11:42 Verificirani ZK ulozak

Katastarska opcina: 335592, STENJEVEC Broj ZK uloska: 37191

Broj zadnjeg dnevnika: Z-59266/2021
Aktivne plombe:
IZVADAK 1Z ZEMLJISNE KNJIGE

A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK

Broj Povrsina
Rbr. Ll Oznaka zemljista Primjedba
(kat. jutro | éhv m2
Cestice)
1. 555/3 VUCAK 1886
PASNJAK 1886
UKUPNO: 1886
B
Vlastovnica
Rbr. Sadrzaj upisa Primjedba

1. Vlasnicki dio: 1/1
BAUMIT D.0.0., OIB: 19470350321, VUCAK 34, 10000 ZAGREB

C
Teretovnica

Rbr. Sadrzaj upisa Iznos Primjedba

Tereta nema!

Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju zemljiSne knjige na datum 10.11.2022.

Zemliisnokniizni izvadak fdatum i vriieme izrade) 10.11.2022. 11:53:30 Stranica: 1



GRAFICKI PREKLOP KATASTARSKOG STANJA SA ZEMLJISNOKNJIZNIM

K.O.PODSUSED

grafi¢ki preklop je raden
sukladno RN-u 75/2020 k.o. Podsused
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LEGENDA: M 1:1000

=] granica zemlji¥noknjiZnih &estica
k.o. Stenjevec

E=novoformirana zemlji¥noknjiZna &estica
zk.&.br. 555/3 k.o. Stenjevec povrsine 2856 m?

zemlji¥noknjiZzna &estica (zk.&.br. 804/49 k.o. Stenjevec, povrsine 970 m?)
koja je predmet javnog natjeaja

Izradio: Josip Forugla¥

Datum ispisa: 02. listopada 2022.




GRAFICKI PREKLOP KATASTARSKOG STANJA SA ZEMLJISNOKNJIZNIM

K.O. PODSUSED NAPOMIENAL graficki preklop je raden
sukladno RN-u 75/2020 k.o. Podsused

216972
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2169/1

LEGENDA: M 1:1000 Izradio: Josip Forugla§
{=—Jgranica zemlji$noknjiZnih Cestica
k.o. Stenjevec
[E==lnavoformirana zemlji§noknjiZna Cestica
zk.¢.br. 555/3 k.o. Stenjevec povriine 2856 m?

Datum ispisa: 02. listopada 2022.

koja je predmet javnog natjecaja




GRAFICKI PREKLOP KATASTARSKOG STANJA SA ZEMLJISNOKNIJIZNIM

K.O. PODSUSED

graficki preklop je raden
sukladno RN-u 75/2020 k.o. Podsused
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Datum ispisa: 02, listopada 2022.
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REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB
GRADSKI! URED ZA KATASTAR 1

GEODETSKE POSLOVE

NESLUZBENA KOPIJA

Stanje na dan: 24.10.2022. 14:23

PRIJEPIS POSJEDOVNOG LISTA

Katastarska opcina: PODSUSED (Mbr. 335584)

Posjedovni list: 1494

Udio

Prezime i ime odnosno tvrtka ili naziv, prebivaliSte odnosno sjediste upisane osobe

OIB

1/1

GRAD ZAGREB, TRG STJEPANA RADICA 1, 10000 ZAGREB, HRVATSKA

61817894937

Podaci o katastarskim cesticama

5| o Broj édr'esa kafflstarske Cestice/Nacin l}porabe katas’ta.rske. Povriina/ Broj Posebr!i o
N | & | katastarske |Cestice/Nacin uporabe zgrade, naziv zgrade, kucni broj m2 D.L pravni Primjedba
Cestice zgrade rezimi
20 SUTINSKA VRELA 1451 9
KUCA BR.10, Zagreb, Sutinska vrela 10 86
DVORISTE 500
ORANICA 865
31 TOPLI ZDENAC _ 1009| 1
ORANICA 1009
i 321  |NABRIJEGU 1215 1
ORANICA 1215
49 NA BRIJEGU 18| 6
CESMA 18
100 NA BRIJEGU - B 12| 4 | N
CESMA 12
473/54 CEMENTARA o 96715 6
TVORNICKO DVORISTE 96715
473/55 CEMENTARA - - 5639| 6
TVORNICKO DVORISTE 5639
473/68 CEMENTARA ] 4811 6
DIO 2 ZGRADE 15
TVORNICKO DVORISTE 4696
473/76 CEMENTARA 40119 6
ZGRADA 30
TVORNICKO DVORISTE 40089
484/2 PRIGORNICA 44| 7
TVORN DVORISTE 44
485/2 PRIGORNICA 399 7
TVORNICKO DVORISTE 399




—

Poscbni

. Broj Adresa katastarske cestice/Nacin uporabe katastarske Povrsina/ Broi
if‘ |(:llv:lsl;.ll‘sl\'(.‘ cestice/Nacin uporabe zgrade, naziv zgrade, kuéni broj mnzvum.l Dil‘il pravni Primjedba
Cestice |zgrade rezimi
| 1568 | VUCAK - - 14l 12 B
PUT 124
1569 | VUCAK - 783 12 |
ORANICA - 783
1701 [VUCAK 579 12 -
ORANICA 579
] 15702  |VUCAK 316 12
ORANICA 316
1571 VUCAK 98| 12
ORANICA 98
1590  |ZEVERKA 2l 12
ORANICA 2
] 1673  |VUCAK . ) - 2446 12 | -
ORANICA 2446
1680/1  |VUCAK 7423|116
ORANICA 7423
1680/7 |VUCAK 5453| 16 -
GOSPODARSKO DVORISTE 5453
1680/9  |VUCAK 322| 16
ORANICA 322
1681/1  |Vugak 2856| 17
PASNJAK - 2856
1681/5  |Vuiak 207] 17
PASNJAK 207
1682/1 |OSREDEK VUCAK 1168 16 .
ORANICA 1168
1683 VUCAK 1038| 16
ORANICA 1038
1738/s  |VUCAK 170| 16
ORANICA 170
1740/1  |SKORPIKA VELIMIRA = o11| 16
ORANICA 911
1746/1  |SAMOBORSKA CESTA so1] 13 | o
PRIRODNO NEPLODNO ZEMLJISTE 501
1801/4  |SKORPIKA VELIMIRA 1l 13 ]
ORANICA 1
1802/1 |SAMOBORSKA CESTA 35| 13
ORANICA 35
1810/1  |DOLECKIZAVOJEK 76| 13 e
ORANICA 35
ULICA 41
1816  |SAMOBORSKA . 98| 13 _
ORANICA 98
1822/1 |SAMOBORSKA CESTA 755 13
ORANICA 755
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REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZACGREB
GRADSKI URED ZA IMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE ! IMOVINU
GRADA

Primljienn 19.10.2022., 11:24 h
Klasiftkacijska oznaka: Ustro|stvens ledinlca:
944-01/19-001/699 251-14-21
. Urnudzbeni broj Prilozi: Vrijednost:

257-11-22-40 1

REPUBLIKA HRVATSKA . ,

GRAD ZAGRER MO R
GRADSKIURED ZA UPRAVLJANIJE X1CDBw7glUKIi14sHTgUGg
IMOVINOM I STANOVANIJE P en

Vodnikova 14

KLASA: 940-01/22-019/34
URBROJ: 251-11-01/014-22-8
Zagreb, 17. listopada 2022.

GRADSKI URED ZA UPRAVLJANJE
IMOVINOM [ STANOVANIJE
Sektor za pravne poslove
Odjel za pravne poslove
Trg Stjepana Radica 1

PREDMET: BAUMIT d.o.o.-kupnja zemljiSta u vlasni§tvu Grada Zagreba,

z.k.¢. 804/49 k.o. Stenjevec
- miSljenje Procjeniteljskog povjerenstva, dostavlja se

Veza KLASA:944-01/19-01/699

ObavjeStavamo Vas da je Procjeniteljsko povjerenstvo na 35. sjednici, 3. to¢ka dopune,
odrzanoj 13. listopada 2022., na Va3 zahtjev, razmatralo dopunu procjembenog elaborata za z.k.¢.
804/49 k.o. Stenjevec, te je jednoglasnom odlukom donijelo misljenje da se dopuna elaborata

prihvaca.

U privitku dostavljamo zapisnik sa gore navedene sjednice.

S poStovanjem

P.O. _’P{Q?C‘.ELNICE
|

-Ruza [fisac} dipl.ing.grad.
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REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB
GRADSKI URED ZA UPRAVLJANIE
IMOVINOM I STANOVANIE

Vodnikova 14

KLASA: 940-01/22-018/35
URBROJ: 251-11-01/023-22-2
Zagreb, 13. listopada 2022.

ZAPISNIK

35. sjednice Procjeniteljskog povjerenstva sastavljen 13. listopada 2022.god. u sobi 108, Gradskog
ureda za upravljanje imovinom i stanovanje, Vodnikova 14.

ZapocCeto u 13:30 sati.
Nazocni:

Za povjerenstvo:

1. Nikica Milas, predsjednik Povjerenstva

Nikola Ani¢, zamjenik predsjednika Povjerenstva
Dubravko Ranilovié, €lan Povjerenstva

Dubravka Petra Lubin, ¢lanica Povjerenstva
Tomislav Besirevi¢, ¢lan Povjerenstva

NN

Zapisnicarka: Morena Far

NOVI ELABORATTI:

1. GLAVNA ULICA- davanje miSljenja o uskladenosti procjembenih elaborata izradenih u
kolovozu 2022. od stalnog sudskog vjeStaka Maria Rozi€a, d.i.g., za zemljiSta u postupku

osiguranja dokaza;



1.1. Klasa predmeta: 940-01/22-022/233 — Elaborat br. 07/22 za zemljiSte oznake z.k.¢. 185 k.o.

Sesvetski Kraljevec.
1.2. Klasa predmeta: 940-01/22-022/234 — Elaborat br. 06/22 za zemlji§te oznake z.k.¢. 191 k.o.

Sesvetski Kraljevec.
1.3. Klasa predmeta: 940-01/22-022/235 — Elaborat br. 05/22 za zemlji§te oznake z.k.¢. 192 k.o.

Sesvetski Kraljevec.
1.4. Klasa predmeta: 940-01/22-022/232 — Elaborat br. 04/22 za zemljiSte oznake z.k.¢. 193 k.o.

Sesvetski Kraljevec.
1.5. Klasa predmeta: 940-01/22-022/258 - Elaborat br. 08/22 za zemlji§te oznake z.k.¢. 194 k.o.

Sesvetski Kraljevec.

2. ULICA RADOSLAVA CIMERMANA - davanje misljenja o uskladenosti procjembenih
elaborata izradenih u srpnju 2022. od stalnog sudskog vjeStaka Ivana Ceoviéa, d.i.g., za

zemljiSta u postupku osiguranja dokaza;

2.1. Klasa predmeta: 940-01/22-022/226 — Elaborat br. 297/2021 za zemlji§te oznake z.k.C.
15171 1518/2 obje k.o. Klara, nf. z.k.¢. 1517/2'1 1518/2 obje k.o. Klara.
2.2. Klasa predmeta: 940-01/22-022/237 — Elaborat br. 299/2021 za zemlji§te oznake z.k.C.

1515/2 k.o. Klara, nf. z.k.¢. 1515/4 k.o. Klara.

3. CUPOVZ, zk.¢. 741 k.o. JakuSevec - ( Klasa predmeta: 940-01/22-022/173) — davanje
mi$ljenja o uskladenosti procjembenog elaborata br. V-24-2022 izradenog u svibnju 2022. od
stalnog sudskog vjeStaka Gorana Rumenovi¢a, d.i.g., za zemljiSte oznake z.k.§. 741 k.o.
JakuSevec, nf. z.k.¢. 2368/26 k.o. Resnik u postupku izvlastenja.

DOPUNE ELABORATA:

1. Tocka dopune: HUZJANOVA ULICA ( Klasa predmeta: 940-01/21-021/647) - davanje mi§ljenja
o uskladenosti dopune procjembenog elaborata br. 188/2021 izradene u rujnu 2022. od stalnog
sudskog vjestaka Ivana Ceoviéa, d.i.g., za zemlji$ta oznake z.k.&. 319/10 k.o. Stenjevec, nf. z.k.&.
319/18 k.o. Stenjevec u postupku osiguranja dokaza. ( negativno misljenje na 14./2022. sjednici).

2. Togka dopune: NATASA MILKOVIC C/A GRAD ZAGREB, R1 -56/19 ( Klasa predmeta: 940-
01/22-019/87) — davanje miS$ljenja o uskladenosti dopune procjembenog elaborata izradenc u srpnju
2022. od stalnog sudskog vjestaka Andreja Babica, d.i.g., za naknadu za osnivanje nuznog prolaza,




povrSine 54,24 m2, na dijelu posluzne nekretnine oznake z.k.¢. 2105 k.o. Purdekovec. ( negazivno

mistjenje na 39./2021. sjednici).

3.Toéka dopune; BAUMIT d.o.0., VUCAK ULICA 34 ( Klasa predmeta: 940-01/22-019/34) —
davanje misljenja o uskladenosti dopune procjembenog elaborata br. 65/1220/2021 izradene u
kolovozu 2022. od tvrtke Ing ekspert d.o.o., za zemljiSte oznake z.k.¢. 804/48 k.o. Stenjevec radi

prodaje. (negativno misljenje na 18./2022. sjednici).

4.Tocka dopune ULICA TVANA LUCICA, kuéa ( Klasa predmeta: 940-01/22-022/48) — davanje
misljenja o uskladenosti dopune procjembenog elaborata izradene u kolovozu 2022. od stalnog
sudskog vjestaka Hrvoja Balije, dipl.ing., za nekretninu oznake z.k.¢. 4201 k.o. Tmje, nf. z.k¢.
4201/1 k.o. Tmje u postupku osiguranja dokaza. (‘negativno misljenje na 20./2022. sjednici).

NOVI ELABORATI: 8 kom.
DOPUNE ELABORATA: 4 kom

Misljenje Povjerenstva je slijedece:

NOVI ELABORATI:

Tocka 1.1.

Povjerenstvo ne prihvaca elaborat.
Sukladno odredbi €l. 12, st. 1. podst. 1. Zakona o procjeni vrijednosti nekretnina (NN 78/15),

Procjeniteljsko povjerenstvo Grada Zagreba je na 25. sjednici odrzanoj 6. svibnja 2021. prihvatilo
godi$nje indeksne za zemlji§ta na podruéju Grada Zagreba u razdoblju 2012. — 2020,

no medutim vjeStak prilikom meduvremenskog izjednacenja primjenjuje indeks cijena stambenih
nekretnina od Drzavnog zavoda za statistiku. VjeStak je trebao koristiti indekse Grada Zagreba
sukladno ¢l. 6. Pravilnika o metodama procjene vrijednosti nekretnine (NN 105/15), koji su ujedno
objavljeni na sluzbenim stranicama Grada Zagreba.

MiSljenje je doneseno jednoglasno.

Tocka 1.2.

Povjerenstvo ne prihvaca elaborat.
Sukladno odredbi ¢l. 12. st. 1. podst. |. Zakona o procjeni vrijednosti nekretnina (NN 78/1.5),

Procjeniteljsko povjerenstvo Grada Zagreba je na 25. sjednici odrzanoj 6. svibnja 2021. prihvatilo
godi§nje indeksne za zemljista na podruéju Grada Zagreba u razdoblju 2012. -2020,



no medutim vjeStak prilikom meduvremenskog izjednacenja primjenjuje indeks cijena stambenih
nekretnina od DrZavnog zavoda za statistiku. VjeStak je trebao koristiti indekse Grada Zagreba
sukladno €l. 6. Pravilnika o metodama procjene vrijednosti nekretnine (NN 105/15), koji su ujedno
objavljeni na sluzbenim stranicama Grada Zagreba,

S obzirom da se predmetna nekretnina nalazi u zoni rezervacije proSirenja predmetnc ceste
smatramo da vlasnik procjenjivane nekretnine nema pravo na naknadu za vanjsko uredenje u tom

dijelu.
Misljenje jc doneseno jednoglasno.

Tocka 1.3,

Povjerenstvo ne prihvacéa elaborat.
Sukladno odredbi €l. 12. st. 1. podst. 1. Zakona o procjeni vrijednosti nckretnina (NN 78/15),

Procjeniteljsko povjerenstvo Grada Zagreba je na 25. sjednici odrzanoj 6. svibnja 2021. prihvatilo
godisnje indeksne za zemlji§ta na podrucju Grada Zagreba u razdoblju 2012. — 2020,

no medutim vje§tak prilikom meduvremenskog izjednacenja primjenjuje indeks cijena stambenih
nekretnina od Drzavnog zavoda za statistiku. VjeStak je trebao koristiti indekse Grada Zagreba
sukladno ¢l. 6. Pravilnika o metodama procjene vrijednosti nekretnine (NN 105/15), koji su ujedno
objavljeni na sluzbenim stranicama Grada Zagreba.

S obzirom da se predmetna nekretnina nalazi u zoni rezervacije proS$irenja predmetne ceste
smatramo da vlasnik procjenjivane nekretnine nema pravo na naknadu za vanjsko uredenje u tom
dijelu.

Povjerenstvo je miSljenja da vlasnik nema pravo na naknadu za posljedicne gubitake (str.17.
Elaborata).

Misljenje je doneseno jednoglasno.

Tocka 1.4.

Povjercnstvo ne prihvaca elaborat.
Sukladno odredbi ¢l. 12. st. 1. podst. . Zakona o procjeni vrijednosti nekrctnina (NN 78/15),

Procjeniteljsko povjerenstvo Grada Zagreba je na 235. sjednici odrZzanoj 6. svibnja 2021. prihvatilo
godi$nje indeksne za zemlji§ta na podruéju Grada Zagreba u razdoblju 2012. — 2020,

no medutim vjeStak prilikom meduvremenskog izjednadenja primjenjuje indeks cijena stambenih
nckretnina od DrZavnog zavoda za statistiku. VjeStak je trebao koristiti indekse Grada Zagreba
sukladno ¢l. 6. Pravilnika o metodama procjene vrijednosti nckretnine (NN 105/15), koji su ujedno
objavljeni na sluZzbenim stranicama Grada Zagreba.

S obzirom da se prcdmetna nekretnina nalazi u zoni rezervacije pro§irenja predmetne ceste
smatramo da vlasnik procjenjivane nekretninec nema pravo na naknadu za vanjsko uredenjc u tom

dijelu.
Misljenje je doncseno jednoglasno.

Toéka 1.5.

Povjerenstvo ne prihvaca elaborat.
Sukladno odredbr ¢l 12. st. 1. podst. 1.
Procjeniteljsko povjerenstvo Grada Zagreba je na 25. sjednict odrzanoj 6. svibnja 2021, prihvatilo

godignje indeksne za zemljita na podrucju Grada Zagreba u razdoblju 2012, -- 2020,

Zakona o procjeni vrijednosti nekretnina (NN 78/15),



né) medutim vjeStak prilikom meduvremenskog izjednacenja primjenjuje indeks cijena stambenih
nckretnina od Drzavnog zavoda za statistiku. VjeStak je trebao koristiti indekse Grada Zagreba
sukladno ¢l. 6. Pravilnika o metodama procjene vrijednosti nekretnine (NN 105/15), koji su ujedno
objavljeni na sluzbenim stranicama Grada Zagreba.

S obzirom da se predmetna nekretnina nalazi u zoni rezervacije proSirenja predmetne ceste
smatramo da vlasnik procjenjivane nekretnine nema pravo na naknadu za vanjsko uredenje u tom
dijelu.

Misljenje je doneseno jednoglasno.

Tocka 2.1.
Povjerenstvo prihvaca elaborat.
Misljenje je doneseno jednoglasno.

Tocka 2.2.
Povjerenstvo prihvaéa elaborat.
Misljenje je doneseno jednogtasno.

Tocka 3.
Povjerenstvo ne prihvaca elaborat.
Uvidom u prostorni plan iz 1971. godine nekretnina se nalazi na povrsini za koju je odredena

namjena servisi i skladi§ta. Namjena servisi i skladi$ta usporediva je s dana$njom namjenom ,,I**-
gospodarska namjena-proizvodna za koju se primjenjuje koeficijent iskoristivosti ki=1.2.

Procjenitelj u elaboratu na str. 12. navodi da je za namjenu servisi i skladi§ta mjerodavna dana$nja
gospodarska namjena - proizvodna, §to je to¢no. Medutim, za tu namjenu nije odredio ispravan
koeficijent iskoristivosti. Kao mjerodavni koeficijent iskoristivosti utvrdio je 2,0 koji je propisan za
poslovnu namjenu (K1), a ne proizvodnu (I). Za proizvodnu namjenu (I) mjerodavan je koeficijent
iskoristivosti 1,2, a sve sukladno urbanom pravilu uredenje, za$tita i urbana obnova kompleksa

jedne namjene (2.10.) na koje pravilo se poziva i procjenitel;.

Misljenje je doneseno jednoglasno.

DOPUNE ELABORATA:

l.Tocka dopunc:
Povjcrenstvo ne prihvaca dopunu claborata i ostaje kod mi§ljenja sa 14./2022. sjednice.

Misljenje je doneseno jednoglasno.

2. TocCka dopune:
Povjerenstvo ne prihvaca dopunu elaborata i ostaje kod misljenja sa 39./2021. sjednice.

Midljenje je doneseno jednoglasno.
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3. Toéka dopune:
Povjerenstvo prihvaca dopunu elaborata.
Misljenje je doneseno jednoglasno.

4. Tocka dopune:
Povjerenstvo ne prihvaéa dopunu elaborata i ostaje kod mi$ljenja sa 20./2022. sjednice.

Misljenje je doneseno jednoglasno.

Dovrieno u 14:30 sati.

Za Procjeniteljsko povjerenstvo: . /, - .
/U 1/ L-

1. Nikica Milas, dipl. ing arh., predsjednik Povjerenstva Va
/I (\
i 1

2. mr. oec. Nikola Ani¢, ing. grad., zamjenik predsjednika Povjefenstva

(e ’
3. Dubravko Ranilovi¢, dipl. iur., &lan Povjerenstva ;‘ _

4. Dubravka-Petra Lubin, dipl. ing. arh., ¢lanica Povjerenstva

S. Tomislav BeSirevié, dipl.oec., ¢lan Povjerenstva K\\V\ /]/\(\




REPUBLIKA HRVATSKA

Grad Zagreb

Gradski ured za obnovu, izgradnju, prostorno uredenje,
graditeljstvo, komunalne poslove i promet

Sektor za prostorno uredenje i graditeljstvo

Odjel za prostorno uredenje

Prvi podrucni odsjek za prostorno uredenje

KLASA: UP/1-350-05/22-01/000241
URBROJ: 251-10-21-2/004-22-0005
Zagreb, 02.11.2022.

POTVRDA O PRAVOMOCNOSTI RJESENJA

S danom 22.09.2022. godine izdano rjeSenje (Lokacijska dozvola - izmjena zbog produljenja
vazenja, KLASA: UP/I-350-05/22-01/000241, URBROJ: 251-10-21-2/004-22-0004 od

30.08.2022. godine) je postalo pravomocno.

VODITELJ PRVOG PODRUCNOG ODSJEKA
. Marina Huljev-Loncari¢, mag.ing.arch.

DOSTAVITI:

= ispis elektroniCke isprave u spis predmeta

NA ZNANJE:
= elektroniCku ispravu putem elektronic¢kog sustava (https://dozvola.mgipu.hr)

— BAUMIT d.o.o.
HR-10000 Zagreb, Vucak 34

— REUF DRLJEVIC
HR-51550 Nerezine, SVETOG FRANE 29

— REUF DRLJEVIC - opunomoéenik
HR-51550 Nerezine, SVETOG FRANE 29

— REUF DRLJEVIC - opunomodéenik
HR-51550 Nerezine, SVETOG FRANE 29

— REUF DRLJEVIC - opunomoéenik
HR-51550 Nerezine, SVETOG FRANE 29

KLASA: UP/I-350-05/22-01/000241, URBROJ: 251-10-21-2/004-22-0005 1/1  ID: P20220815-905887-208
Ova elektronicka isprava potpisana je kvalificiranim elektronickim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU (elDAS
Regulation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je European Union Trusted Lists
(https.//webgate ec europa eu/tl-browser/) U potpis je ugraden vremenski pecat, te je omogucen za LTV
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REPUBLIKA HRVATSKA

Grad Zagreb

Gradski ured za obnovu, izgradnju, prostorno uredenje,
graditeljstvo, komunalne poslove i promet

Sektor za prostorno uredenje i graditeljstvo

Odjel za prostorno uredenje

Prvi podrucni odsjek za prostorno uredenje

KLASA: UP/I-350-05/22-01/000241
URBROJ: 251-10-21-2/008-22-0003
Zagreb, 30.08.2022.

Grad Zagreb, Gradski ured za obnovu, izgradnju, prostorno uredenje, graditeljstvo,
komunalne poslove i promet, Sektor za prostorno uredenje i graditeljstvo, Odjel za
prostorno uredenje, Prvi podruéni odsjek za prostorno uredenje, na temelju ¢lanka 150.
stavka 1. Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine, broj 153/13, 65/17, 114/18,
39/19 i 98/19), rjeSavajuéi po zahtjevu koji je podnio investitor BAUMIT d.o.o., HR-
10000 Zagreb, Vuéak 34, OIB 19470350321, po opunomoéeniku REUF DRLJEVIC,
HR-51550 Nerezine, SVETOG FRANE 29, OIB 17251606738, izdaje

RJESENJE
O PRODUZENJU VAZENJA LOKACIJSKE DOZVOLE

Lokacijska dozvola, KLASA: UP/I-350-05/20-001/26, URBROJ: 251-13-21-2/008-20-13,
od 21.07.2020. godine, izdana po Odjelu za prostorno uredenje, graditeljstvo i zastitu
okoliSa Grad Zagreb, Prvi podrucni odsjek za prostorno uredenje, izvrSna dana
26.08.2020. godine produZzuje se za jo$ dvije godine.

OBRAZLOZENJE

Podnositelj BAUMIT d.o.o., HR-10000 Zagreb, Vuéak 34, OIB 19470350321, po
opunomoéeniku REUF DRLJEVIC, HR-51550 Nerezine, SVETOG FRANE 29, OIB
17251606738, je zatrazio podneskom zaprimljenim dana 15.08.2022. godine izdavanje
rieSenja o produzenju vazenja lokacijske dozvole.

Buduéi da su ispunjeni uvjeti iz ¢lanka 150. stavka 2. Zakona o prostornom uredenju
odluceno je kao u izreci ovog produzenja.

Upravna pristojba prema Tarifnom broju 2. Uredbe o tarifi upravnih pristojbi (Narodne
novine, broj 92/21, 93/21 i 95/21) pla¢ena je u iznosu 50,00 kuna.

KLASA: UPII-55_O-05122-011000241, URBROJ: 251-10-21-2/008-22-0003 1/2  ID: P20220815-905887-Z08

Ova elektronicka isprava potpisana je kvalificiranim elektroni¢kim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU (elDAS
Regulation), a isti je vidlfiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. /zvor pouzdanosti je European Union Trusted Lists
(https.//webgate.ec.europa.euttl-browser/). U potpis je ugraden vremenski peéat, te je omogucen za LTV.



. oA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ovog rjeSenja moze se izjaviti zalba Ministarstvu prostornoga uredenja,
graditeljstva i drzavne imovine, u roku od 15 dana od dana primitka. Zalba se predaje
putem tijela koje je izdalo ovaj akt neposredno u pisanom obliku, poStom preporuceno,
elektronic¢kim putem ili usmeno na zapisnik.

Stranka se mozZe odre¢i prava na Zalbu neposredno u pisanom obliku, postom
preporuceno, elektroniCkim putem ili usmeno na zapisnik, od dana primitka
prvostupanjskog rjeSenja do dana isteka roka za izjavljivanje zalbe..

UPRAVNI SAVJETNIK
Lovorka Burazin, dipl.ing.arh.

DOSTAVITI:

— elektroni¢ku ispravu putem elektroni¢kog sustava (https://dozvola.mgipu.hr), te
ovjereni ispis elektroni¢ke isprave putem poste
— REUF DRLJEVIC - opunomocéenik
HR-51550 Nerezine, SVETOG FRANE 29

— ispis elektroni¢ke isprave u spis predmeta

NA ZNANJE:

— elektroni¢ku ispravu putem elektroni¢kog sustava (https://dozvola.mgipu.hr) ), te
ovjereni ispis elektroni¢ke isprave putem poste

— BAUMIT d.o.o.
HR-10000 Zagreb, Vucak 34

KLASA: UP/1-350-05/22-01/000241, URBROJ: 251-10-21-2/008-22-0003 2/2 ID: P20220815-905887-208
Ova elektronicka isprava potpisana je kvalificiranim elektronickim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU (elDAS
Regulation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je European Union Trusted Lists
(htips./fwebgate.ec.europa.eu/tl-browser/). U potpis je ugraden vremenski pecat. te je omogucen za LTV



LOVORKA BURAZIN
GRAD ZAGREB

Pokisano: 30.08 2022,

Elektronicki potpis
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Vierodostonost oveg dokumenta mozete provjerill
Sheniranjem QR koda. Skeniranjem ovog koda, sustav ée
Vas preusmyr i na skanice izwernika ovoq dokunenta,
kako histe mogl patvrditi aulentidnosat. Njegava
vierodostojnast u overn digitdnom obfiky, valjana je i
tstovietna potpisanom dokumartu u fiziEkom obliku
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AR GRED ZA PROSTORNG DREGEHONT
IZGHADNIL GRAD A GRADRPFIEISYVO,
HMOMUNATLNE POSLOVE T PROMEY
Odjel za prostorno vredenye
Pivi podrucm odsjek za prostorno uredenje
[re Francuske Republike 15, Zagreb

Klasa: UP/1-350-05/20-001/26
Urbroj: 251-13-21-2/008-20-13
Zagreb, 21.7,.2020.

Gradski ured za prostorno uredenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i

promet, na temelju ¢l. 117, st. 2. Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine, br. 153/13, 65/17,
114/18 1 39/19), rjesavaju¢i po zahtjevu BAUMIT d.o.0., Zagreb, Vucak 34 (OIB: 19470350321).
zastupanog, po PROSTOR PROJEKT j.d.o.0., Zagreb, Divka Budaka | A, za izdavanje lokacijske
dozvole, izdaje

1.

LOKACIJSKU DOZVOLU

za izgradnju skladiSne gradevine na dijelu k.¢.br 1681/1 k.o. PODSUSED, Zagreb, Vucak bb,

kajom se odreduju slijededi lokacijski uvjeti:
) ) ) ] )

(XS]

(OS]

6

namjena gradevine s brojem posebnih dijelova nekretnine koji su saniostalne uporabne
cjeline :poslovna — skladisSte materijala (skladistenje suhe Zbuke)
veli¢ina gradevine:

- visine jedne nadzemne etazZe: prizemlje, ukupne gradevinske bruto poviSine 1056,64 m?;
koeficijent iskoristivosti nadzemno iznosi 0,37 (najveci dozvoljeni ki 2,0), te izgradenost od 37%
(najveéa dozvoljena 50%)
uvjeti za oblikovanje gradevine: u skladu s idejnim projektom koji Cini sastavni dio ove
fokacijske dozvole
oblik i veli¢ina gradevne Cestice : formira se gradevna Cestica povr§ine 2856,0m2 prema
geodetskoj situaciji u mj 1:1000 iz geodetskog elaborata izradenog po Nikoli Vukovic,
ing.gcod.iz GEOPROJEKT d.o.0.. Zagreb, V. Ravnice 4 .
smjestaj gradevina unutar obuhvata zahvata u prostoru: kako je prikazano na situaciji u mj
1:500 koja ¢ini sastavni dio idejnog projekta
- gradevina je samostojeca od juzne mede udaljena 4,3m, od isto¢ne mede -regulacija ulice

Vuéak 5.3m. od sjeverne mede udaljena 6,5 m i od istocne mede - regulacija ulice Vucak
8.5m.
uvjeti za uredenje gradevne Cestice, zelenih i parkirnih povrSina:
- potrebe prometa u mirovanju: promet u mirovanju potrebno je zadovoljiti za poslovni prostor po
u skladu €1.39. (skladista 6/1000m2) Odluke o donosenju GUP-a Grada Zagreba. Idejnim
projektom predvideno je izvodenje 6 parkiralidna mjesta na parceli objekta, ¢ime su potrebe
prometa u mirovanju zadovoljene.
- prirodni teren = 22,0% (min 20%)
naéin i uvjeti prikljuéenja gradevne estice, odnosno gradevine na prometnu povrsinu i
drugu infrastrulkturu:
- kolnt i pjesacki pristup na ¢esticu osiguran je iz ulice Vucak na zapadnom dijelu gradevinske
cestice
- gradevina ¢e se prikljuéiti na javnu odvodnju, vodoopskrbu, elektroenergetsku mrezu $to je
odredeno su posebnim komunalnim uvjetima nadleznih tijela drzavne uprave u tocki 9. lzreke
avog rjesenja
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9.3. Poscbni uvjet Klasar 325-01/19-18/0007369, Urbroj- 374-25-3-19-2 od 12 122019 sodine
[ lrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za gornju Savu

9.4. l:lcktroenergetska suglasnost (1:155) broj: €400100-192005-0012 od 10,12 2019, godine ko je
1zdao HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o., Izlekira Zagreb

9.5. Posebni uvjeti gradenja Klasa: 214-02/19-03/9168, Urbroj: 511-01-361/1-20-2 od 02.01.2020
godine, MUP, Ravnateljstvo civilne zaStite Zagreb

sastavni su dio ove lokacijske dozvole.

I. Ova lokacijska dozvola se izdaje u skladu s Odlukom o donosenju Generalnog urbanistickog,
plana Grada Zagreba (Sluzbeni glasnik Grada Zagreba 12/16-proc¢i§éeni tekst).

Prema odredbamanavedenog plana, predmetna gradevna cestica nalazi se prema kartografskom
prikazu “Koristenje 1 namjena prostora™ u zoni ,,gospodarske namjene™ (planska oznaka G). (istocni
dio k.¢. br. 1681/1 k.o. PODSUSED koji se izdvaja nalazi se u povr§inama infrastrukturnih sustava-
prometnice). a prema kartografskom prikazu .,Uvjeti za koriStenje, uredenje i zaStitu prostora. Urbana
pravila™ u zoni..Uredenje, zastita i urbana obnova kompleksa jedne namjence*(planska oznaka 2.10.)

I1. Idejni projekt oznake T.D. 12-2019, Z.O.P. 12/19 iz studenog 2019. godine izraden po
ovl.arh. Reufu Drljevi¢, dipl.ing.arh. (broj ovlastenja A 1314), PROSTOR PROJEKT j.d.o.0.,
Zagreb, Divka Budaka 1 A, Ciji je sastavni dio izvod iz geodetskog elaborata broj claborata:
62/2018.0d23.svibnja2019. koji je izraden po Nikoli Vukovic¢, ing.geod.iz GEO 74 d.o.c., Zagreb,
V. Ravnice 4 i koji je podnesen na provedbu u Gradski ured za katastar i geodciske poslove pod
klasa: 935-07/19-02/816 od 15.11.2019., sastavni je dio ove lokacijske dozvole.

111. Na temelju ove lokacijske dozvole ne moze se zapoceti s gradenjem, vec je potrebno ishoditi
gradevinsku dozvolu sukladno odredbama Zakona o gradnji.

IV. Podnositelj zahtjeva duzan je ishoditi izmjenu i/ili dopunu ove lokacijske dozvole prije izmjene
i/ili dopune gradevinske dozvole za gradevinu za Cije je gradenje izdana gradevinska dozvola ako se
mijenjaju i/ili dopunjavaju lokacijski uvjeti iz to¢ke . izreke ove lokacijske dozvole.

V. Lokacijska dozvola prestaje vaziti ako se u roku od dvije godine od dana njezine pravomoénosti
ne podnese zahtjev za izdavanje gradevinske dozvole.

Vazenje lokacijske dozvole se moze, na zahtjev podnositelja, produziti jednom za jo§ dvije
godine ako se nisu promijenili uyjeti utvrdeni u skladu s odredbama Zakona o prostornom uredenju i
drugi uvjeti u skladu s kojim je lokacijska dozvola izdana.

Obrazlozenje

BAUMIT d.o.0., Zagreb, Vucak 34 (O1B: 19470350321), zastupanog po PROSTOR PROJEKT
J.d.o.0., Zagreb, Divka Budaka 1 A, podnosi dana 30.01.2020. godine zahtjev za izdavanje lokacijske
dozvole za skladiSne gradevine na dijelu k.¢.br 1681/1 k.o. PODSUSED, Zagreb, Vucak bb.

Zahtjev je osnovan.

Podnositelj je uz zahyev dostavio dokumentaciju propisanu odredbom ¢l. 127, Zakona o
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% iz v projektanta da g predmetnn idejm projekt izraden u skladu s prostornm pianom

Odinkom o donosenyu Generalnog urbanistichog plana Grada Zagreba (Sluzbeni glasnik
Grada Zagreba 12/16)
3 posehne uvjete

U provedenom postupkut utvrdeno je slijedece:

|. Podnositel] je dostavio dokumentaciju propisanu odredbom ¢l. 127, Zakona o prostornom uredenju.
kako je navedeno u tockama .- 3. ovog obrazlozenja

Utvrdeni su svi posebni uvjeti navedeni u t¢.9. izreke ovog rjesenja

3. Gradevna Cestica odnosno gradevina ima pristup na prometnu povrsinu - ulica Vucak, te su potrebe

o

za parkiraliSnim mjestima rjesenje na Cestici.

4. Gradevna Cestica odnosno gradevina ¢e se prikljuciti na javni sustav odvodnje otpadnih voda, na
javni kanal u ulici Vucak.

5. Postoji mogucnost prikljucenja gradevine Cestice odnosno gradevine na niskonaponsku elektriénu
mrezu u skladu s Elektroenergetskom suglasnosti (EES) navedenom pod tockom 9.4. izreke ovog

rjesenja.

Podnositelj je takoder dostavio izvadak broj ZK uloSka 411 Stenjevec od 24.10.2019. za predmetnu
nekretninu, te punomoc¢ od 15.03.2019.

Idejint projekt izraden je skladu s Odlukom o donosenju Generalnog urbanistickog plana grada
Zagreba (Sluzbeni giasnik Grada Zagreba i2/16-prociséeni tekst).

Prema odredbama navedenog plana, predmetna gradevina €estica nalazi se prema kartografskom
prikazu “Koristenje i namjena prostora™ u zoni ,gospodarske namjene' (planska oznaka G), ( istocni
dio k.¢. br. 1681/1 k.o. PODSUSED koji se izdvaja nalazi se u povr§inama infrastrukturnih sustava-
prometnice), a prema kartografskom prikazu ,,Uvjeti za koriStenje, uredenje i zaStitu prostora, Urbana
pravila® u zoni ,,Uredenje, zaStita i urbana obnova kompleksa jedne namjene“(planska oznaka 2.10.).

Obrazlozenje uskladenosti idejnog projekta sa odredbama predmetnog prostornog plana:
Prema Cl. 77. Odluke, detaljnim pravilima u zoni gospodarske namjene dozvoljava se gradnja novih
gradevina na gradevnim cesticama naymanje pove§ine 1000m2, najveca izgradenost gradevine cestice
iznosi 50%. najmanji prirodni teren je 20% povriine gradevne Cestice it nije ga moguce planirati unutar
rezervacije prodirenja ulice, najveci ki za poslovnu je 2,0, visina 1 broj etaza gradevine odreduje se
ovisno o tehnologiji 1 namjeni, obavezan smje§taj vozila na gradevnoj estici prema novmativima ove
adluke za odredenu namjenu (ne unutar rezervacije prodirenja postojece ulice), gradevinski pravac u
skladu s kentinuiranim gradevnim praveem postojecih gradevina; naymania udaljenost gradevine od
meda gradevne cCestice je /2, ali ne manje od 3,0 m osim od javnoprometne povriine | pavrsine
rezerviranc za prosirenje postojece ulice.

Idejni projekt planirane gradnje uskladen je s prethodno navedenim parametrima, a kako je
navedeno u tockama [.1.-1.7. izreke ove lokacijske dozvole.

Radi pruZzanja mogucnosti uvida u spis radi izjasnjenja, kao stranke u postupku sukladno odredbi
¢l 141.st.]. Zakona o prostornom uredenju pozivom od 16.03.2020. godine pozvani su vlasnici i
nositelyi drugih stvarnih prava na nekretninama Koje neposredno granice s predmetnom nekretninom,
Ministarstvo drzavne imovine, Zagreb, Dezmanova 10, DILIEXPORT, d.o.0., Zagreb, Ulica Zlatka
Sulentiéa 9, 1e Grad Zagreb- Gradski ured za imovinsko-pravine poslove i imovinu grada, Zagreb, Trg
S. Radiéa 1, obzirom na nemogucnost pristupanya uvidu u spis predmerna zbog progladene pandemije.
poslan idejni projekt postom, te su isti pozvani da se v roku od 15 dana o€ituju. Stranke - Ministarstvo

3 ’ '



Mor g e bomlon i BNt L 2w 14
Ut Lo 2 i=0s =020 Cad Gy 20200 10 sty daje sugelasnost saosdan T TR TR

Slijedom provedenog postupka u kojent su utvedeni uvjeti za izdavaije lokacijshe dozvole
sukladno odredbi ¢lanka 146. Zakona o prostornom uredenju, donesena je odluka kao u izreci ave
lokacijske dozvole

Uputa o pravnom lijeku:

Protiv ove lokacijske dozvole mozZe se izjaviti zalba Ministarstvu graditeljstva i prostornoga
uredenja, Ulica Republike Austrije 20, Zagreb, roku od 15 dana od dana primitka ove lokacijske
dozvole.

Zalba se predaje u pisanom obliku ili usmeno na zapisnik ovom Uredu, uz upravnu pristojbu od
50,00 kn po T.br. 3. Uredbe o tarifi upravnih pristojbi (NN br. 8/17137/17), sukladno Zakonu o upravnim
pristojbama (NN br. 115/16).

Pristojba na ovo rjeSenje prema T.br. 1.1 50.2. Tarife upravnih pristojbi, u iznosu od 10020,00
kn placena je upravnim biljezima nalijepljenim i poniStenim na podnesku i na raéun broj [HR342360000-
1813300007, u korist prorac¢una Grada Zagreba.

i U’I*avm- 5‘3(f‘|emdt
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Doslaviti:

(1.”PROSTOR PROJEKT j.d.0.0., Zagreb, Divka Budaka I A
2. Gradski ured za imovinsko-pravne poslove i imovinu grada, Zagreb, Trg S. Radica |
3. Oglasna ploca (8 dana), ovdje
4. Sektor za postupak izrade i donoSenja dokumenata prostornog uredenja,

Zagreb, Park Stara TreSnjevka |
5. Spis predmeta, ovdje
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GEO2M drustvo s ograniéenom odgovornoscu za usluge i
trgovinu

Milana Re&etara 8, Zagreb IBAN
OIB 12863317622

ge02m@oco2mr

REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB

Katastarska op¢ina: PODSUSED, MBR 336584

Broj katastarskog plana: 17

Broj elaborata iz
Zbirke GE:

Investitor ; BAUMIT D.0.0., VUCAK 34, ZAGREB, 10000 ZAGREB, OIB: 19470350321

ZA KATASTAR

GEODETSKI ELABORAT

za potrebe provodenje promjena u katastru zemljista izraden u svrhu:
- provedba lokacijske dozvole

na k.. 1681/1 u K.0. PODSUSED

Naziv predmeta: BAUMIT-PO LOKACIJSKOJ

GRADSKI URED ZA KATASTAR | GEODETSKE POSLOVE

REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB

Klasa:
Ur. broj:

Potvrdio:

|zradio:
VUKOVIC NIKOLA

Zagreb, 20. 11. 2020.
Broj elaborata: 2020-124

Odgovomna osoba za obavijanje struénih Direktor
geodetskih poslova:
VUKOVIC NIKOLA

Nikola Vuk z
11g.3¢0¢

Oviasieni inZen gy M
Geo2M d.o.o.

Geo 8940

2agren
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REPUBLIKA HRVATSKA

GRAD ZAGREB
GRADSKI URED ZA KATASTAR 1

GEODETSKE POSLOVE

KLASA: 932-06/20-02/6221
URBROJ: 251-15-02-2-20-3
ZAGREB, 14.12.2020

GRADSKI URED ZA KATASTAR I GEODETSKE POSLOVE, na temelju odredbe ¢l. 162. Zakona o
drzavnoj izmjeri 1 katastrn nekretnina (»Narodne novine«, br. 112/18) 1 na temelju ¢l. 83. Pravilnika o
geodetskim elaboratima (»Narodne novine«, br. 59/18) rjeSavajuéi po zahtjevu NIKOLA VUKOVIC
(GEO2M DRUSTVO S OGRANICENOM ODGOVORNOSCU ZA USLUGE I TRGOVINU), OIB:
87104356196, MILANA RESETARA 8, 10000 ZAGREB izdaje:

POTVRDU

Potvrduje se da je geodetski elaborat za k.C. broj 1681/1 , RN broj 75/2020, k.o. PODSUSED (Mbr.
335584), izraden na temelju Lokacijske dozvole izdane od Gradskog ureda za prostorno uredenje,
izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet, Odjela za prostomo uredenje, Prvog
poduénog odsjeka za prostormo uredenje, Trg Francuske Republike 15, Zagreb, KLASA:UP/I — 350-
05/20-001/26; URBROJ: 251-13-21-2/008-20-13 od 21.7.2020. godine za narucitelja elaborata BAUMIT
DRUSTVO S OGRANICENOM ODGOVORNOSCU ZA GRADEVINARSTVO, TRGOVINU I
USLUGE, OIB: 19470350321, VUCAK 34, 10000 ZAGREB, HRVATSKA izraden u skladu s
geodetskim 1 katastarskim propisima, odgovara svrsi za koju je izraden te se moZe koristiti za potrebe
provodenja promjena u katastru zemljista.

Za provodenje ovoga elaborata u katastarskom operatu je potrebno podnijeti poseban zahtjev.

Upravna pristojba prema tar. br. 46 Tarife upravnih pristojbi Uredbe o Tarifi upravnih pristojbi (»
Narodne novine«, br. 8/17, 37/17, 129/17, 18/19 1 97/19) u iznosu od 140,00 kuna naplacena je u
drZavnim biljezima/na propisani racun. Upravna pristojba po tar. br. 1 ne naplacuje se.

Obradio/la: SluZbena osoba:

Mirela Grobenski Andnija Leroti¢, dipl.ing.geod.
Visa strucna referentica za izradbu elaborata Voditelj Odsjeka 11

Dostaviti:

. NIKOLA VUKOVIC (GEO2M DRUSTVO S OGRANICENOM ODGOVORNOSCU ZA
USLUGE 1 TRGOVINU), MILANA RESETARA 8, 10000 ZAGREB,



Ovaj ispis elekiranicks isprave

istovjetan je izvorniku.

REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB
GRADSKI URED ZA PROSTORNO UREDENIJE,
IZGRADNJU GRADA, GRADITELJSTVO,
KOMUNALNE POSLOVYE 1 PROMET
Odjei za prostorno uredenje
Prvi podnicni odsjek za prostomo uredenje
Trg Francuske Republike 15, Zagreb

KLASA: 350-05/20-011/672
URBROJ: 251-13-21-2/008-20-2
Zagreb, 30.12.2020.

Gradski ured za prostorno uredenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i
promet, Odjel za prostorno urcdenje, Prvi podruéni odsjek za prostomo uredenje, na temelju €l. 117,
st. 2. Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine, br. 1353/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19)
rjesavajuéi povodom zahtjeva NIKOLA VUKOVIC, ZAGREB, ANTE MIKE TRIPALA 2, (OIB:
87104356196), za izdavanje potvrde parcelacijskog elaborata, izdaje

POTVRDU
Broj: 118\2020

1. Potvrduje se da je parcelacijski elaborat ozmake 2020-124 od 20.11.2020. izraden po
ovlaStenom inZenjeru geodezije Nikola Vukovi€, br.ovl Geo 940 1z GEO2M d.o.o. iz Zagrecba, Milana
ReSetara 8, RN broj 75/2020. k.o. Podsused u skladu s lokacijskom dozvolom KILASA:
UP/1-350-05/20-01/26  URBROI: 251-13-21-2/008-20-13 od 21.7.2020. godine pravomocnom
26.8.2020., koju je izdao ovaj Ured

IL Parcelacijskim elaboraiom iz tofke I. ove potvrde oznaCuje se slijedeca novoformirana
gradevna Cestica:

a) za katastar k.o. Podsuded

- k&br. 1681/1 u poviiini od 2856 nr*
b) zazemljisnu knjipu zk.o. Stenjevec

- zk.&br. 555/3 u povriini od 2856 m?

1L Sastavni dio ove potvrde je Kopija katastarskog plana — predloZeno novo stanje u mjerilu |:
1000, iz parcelacijskog elaborata, k.o. Podsused, oznake 2020-124 od 20.11.2020. izraden po
ovlaStenom inZenjeru geodezije Nikola Vukovic, br.ovl Geo 846 iz GEO2M d.o.o. iz Zagreba, Milana
Resetara 8, RN broj 75/2020. i1 potvrdenog po Gradskom uredu za katastar 1 geodetske poslove Grada
Zagreba KLASA:932-06/20-02/6221, URBROJ: 251-15-02-2-20-3 od 14.12.2020.g0dinc.

T
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Broi GRAD ZAGREB
TOJ . com oot a2 ity owwi tisuiooi GRADSKI URED ZA KATASTAR | GEODETSKE

OPCINSvKl GRADANSKI SUD U ZAGREBU POSLOVE
ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL ZAGREB

Katastarska opcina: PODSUSED

Prijavni list sastavljen: studeni 2020

PRIJAVNI LIST
ZA KATASTAR

Investitor: BAQMIT D.0.0.
VUCAK 34, ZAGREB, 10000 ZAGREB
OIB: 19470350321

lzradiofla:
VUKOVIC NIKOLA
Odgovoma osoba za obavijanje struénih geodetskih poslova:
VUKOVIC NIKOLA
Nikola Vukavic
ng.geoc

Oviadtent inierer g

Geo2M doo
2agrez



DOSADASNJE STANJE
= .. E
=2 Prezime i ime odnosno tvrtka ili Nacin uporabe kalaslarske Povriina N
= 2 o naziv upisane osobe . Adresa katastarske Cestice ) =
5 ‘g D'do. -1 prebivaliste odnosno sjediste, Sdli';"::‘ kagr:tjar _ Gestice Naéin uporabe zgrade, ka[ast;rske: g
5| & UCI0 1 \lica i kuéni broj upisane osobe diielu Gestice | (nazivrudine, ulice, adresa zgrade cestice 12
| 8 diiela I trgaisl.) Naziv zgrade =
= oiB Pravo gradenja §
“ ha a m
2 3 4 ) 6 7 8 9
1494 | 11 | GRAD ZAGREB, Zagreb, Trg 168111 SAVSKI BREG PASNIAK 35 50
Stjepana Radica 1 (KORISNIK)
OIB: 61817894937
35 50
I(T)= 35 50
AD)+= 00

e s - —

S S

St

S N ——

e

=85 o S
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NOVO STANJE
-
- Prezime i ime odnosno _ ZK. podaci
=1 21 naiv ut;?sl;:losobe Adresa Natin uporabe ;g g
= C i Powvrsi oy
€ | B | Prebivaliste odnosno | Suvlas.|  Broj Broj katastarske s el katggjrnsie 1S = 2
3 2 e . : i Nacin uporabe zgrade, Sl 3 ) 3
g k= sjediste, diona | katastar. | delal]. Cestice e — Zestice S| B E]
‘g | = |[ulicaikucnibrojupisane| dijelu | cestice lista| (nazivrudine, Naziv zg?'a de = 2 i5
a =] H H ol —
= | B osabe ulice, trga i sl.) Pravo gradenja g s g
[v3] a | 5
OB ha a m? @
10 1 12 13 14 15 16 17 18 19 20
1494 { 111 GRAD ZAGREB, 1681/1 17 | ZAGREB, VUCAK PASNJAK 28 56 555/3 | 411
Zagreb, Trg Stjepana
Radica 1 (KORISNIK) 804/49| 5257
0IB: 61817834937
28 56 |
1484 | 111 GRAD ZAGREB, 1681/4 | 17 | ZAGREB, VUCAK PASNJAK 2 65 8041 | 5257
Zagreb, Trg Stjepana
Radica 1 (KORISNIK)
0OIB: 61817894937
2 65
1494 | 11 GRAD ZAGREB, 1681/5 | 17 | ZAGREB, VUCAK PASNJAK 429 555/4 411
Zagreb, Trg Stjepana
Radica 1 (KORISNIK)
OIB: 61817894937
429
(2 35 50

Nikola Vukovic
NG geod
Qviasteniinzenger yed

CeciM d.o.o
Zagret




GEO2M |71

Investitor:

BAUMIT D.O.O.

VUCAK 34, 10090 ZAGREB
OIB 19470350321

GEOZM d 0.0 za geodetske usluge, OB 12863317622, geo2miigeo2rm hr, www.geo2m hr
Syechite Milana Reletara 3, Zagreb | Ured Medimurska 21, Zagreb, +385 (0)1 6383 024

KOPIJA KATASTARSKOG PLANA
Katastarska opcina:  PODSUSED

MBR: 335584
Detaljni list: 17

- stanje prije promjene -
Mijerilo 1:1000

1680/1

21191

21231

[zradio:

Nikola Vukovi¢. ing. geod.
Zagreb, 12. studeni 2020.
Broj elaborata: 2020-124

Odgovorna osoba za obavljanje strucnih
geodetskih posiova
Nikola Vukovi¢, ing. geod.
Mobitel 098 169 6352

@ mail : nikola.vukovic@zg.t-com.hr




G - GEO2M d o 0 2a geodetske usluge, OIB: 12863317622, gco2m@geo2m hr, www.geo2m hr
Sjechdte Milana Resetara 8, Zayreb | Ured Medimurska 21, Zagreb, +385 (0)1 6383 024

Investitor: KOPIJA KATASTARSKOG PLANA
BAUMIT D.O.O. - predloZzeno novo stanje - Katastarska opéina: PODSUSED
VUCAK 34, 10090 ZAGREB Mjerilo 1:1000 MBR: 335584
OIB 19470350321 Detaljni list: 17
16801
21191
| 21231 f
-
|
21221
| 2117
|
Izradio: Odgovorna osoba za obavljanje strucnih
. Lo Feala Uty 5 detskih posiova
Nikola Vukovi¢. ing. geod. e R =2 N‘kngVk i
Zagreb, 12. studeni 2020. : AL =2 ooitel 098 1696382

Broj elaborata: 2020-124 e -+ 4-&%nail - nikola.vukovic@zg.t-com.hr
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Opcinski gradanski sud u Zagrebt GRAD ZAGREB
ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL ZAGREB GRADSKI URED ZA KATASTAR | GEODETSKE POSLOVE
Katastarska opéina: 335592, STENJEVEC Prijavni list sastavijen: 29. svibanj2019.

s

| PRIJAVNI LIST br1

ZA ZEMLJISNU KNJIGU

Investitor:  BAUMIT D.0.0.
VUCAK 34, 10090 ZAGREB
OIB 19470350321

lzradio: Nikola Vukovié , ing.geod. Odgovorna osoba za obavljanje struénih
geodetskih poslova
Nikola Vukovié ,ing.geod.

Nikofa Vukovif

ing.3e0d. -
wj"
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i

Geo 940



DOSADASNJE STANJE
| T N i .
Broj | Dio Prezime i ime odnosno Swlas. | Broj Adresa Oznaka zemljista Ukupna povr3ina
= 2K i { tvrika ili naziv upisane osobe | diona | kalastar | katastarske Eestice (Natin uporabe katastarske Cestice
5 | ulogka | udio Prebivalidte odnosno dijelu | Eestice | (naziv rudine, ulice, kataslarske testice Povrdina
g diela sjediste, ulica i kuéni Etazni trgaisl) Nadin uporabe zgrade, | dijelova katastarske
- broj upisane osobe udio Adresa zgrade, Naziv Zestice
) oiB zgrade, Pravo gradenja)
g hv | ha am2
1 2 3 4 5 6 7 8 9
411 | 1886/ pAuMIT D.0.0., OB: 555 ORANICA SAVSKIBREG| | 553
1989 119470850321, RUDERA U POSAVIU
BOSKOVICA 54, SIRAC 43500
DARUVAR
103/ [GRAD ZAGREB,
1989 |0IB; 98113393333
527 | 11 |JAWO DOBRO 804/1 ORANICA KOVINSKA 10851
L@
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I - NOVO STANJE
[ ==
Broj | Dio Prezime i ime odnosno Suvlas. Broj Adresa Oznakazemljista Povrsina
ZK ili tvrtka ili naziv upisane osobe | diona | kalastar katastarske (Nagin uporabe katastarske
jokka | udio Prebivali$te odnosno dijelu | Cestice Cestice (naziv katastarske Gestice Cestice
diela sjedidte, ulicaikuénl Etazni rudine, ulice, Nagin uporabe zgrade,
broj upisane osobe udio trgai sl Adresa zgrads, Naziv
oiB zgrade, Pravo gradenja)
' ha a m*
10 11 12 13 14 158 16 17
i41 1 DOSADASN.J| 655/3  |ZAGREB, VUCAK PASNJAK 18 86
fﬁ DOSADASNJI 555/4 | ZAGREB, VUCAK PASNJAK 108
267 DOSADASNJI 804/1 |ZAGREB,KOVINSKA |ORANICA 8650
7 DOSADASNJI 804/49  |ZAGREB, VUCAK PASNJAK 970
7 DOSADASNJI 804/50  |ZAGREB, VUCAK ORANICA 1231
1
- 12840
1
|

Nikola Vukovi¢
ing.geod
Ovlaiteni inzenjger ge

Geo2M do.o.
Zagret
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Investitor: KOPIJA KATASTARSKOG PLANA br.1

BAUMIT D.O.O. ZA ZEMLJISNU KNJIGU Katastarska opina: STENJEVEC
VUCAK 34, 10090 ZAGREB - stanje 9“19191’83‘39”3‘ MBR: 335592

OIB 19470350321 izvomg etilo 1:2680 Detaljnilist 3

GEO2M d.o.0. za geodetske usluge, OIB: 12863317622, geo2m@geo2m hr, www.geo2m.hr
Sjediste: Milana Resetara 8, Zagreb | Ured: Medimurska 21, Zagreb, +385 (0)16383 024

556/16

804/37
: 626/4

Izradio:

Nikola Vukovi€. ing. geod.
Zagreb, 12. studeni 2020.
Broj elaborata: 2020-124

Odgovorna osoba za obavijanje struénih

ol = geodetskih poslova
=2 Nikola Vukovi¢, ing. geod.
AR
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GEO2M |7

GEO2M d o o. za geodetske usluge, OIB: 12863317622, geo2m@geo2m.hr, www.geo2m hr
Sjediste: Milana Re&etara 8, Zagreb | Ured: Medimurska 21, Zagreb, +385 (0)1 6383 024

Investitor: KOPIJA KATASTARSKOG PLANA br.1
BAUMIT D.0.O. ZA ZEMLJISNU KNJIGU Katastarska op¢ina: STENJEVEC
VUCAK 34, 10090 ZAGREB -predll\%?ir;g ?%% gtame- MBR: 335592
OIB 19470350321 lzvormo mjerio 1:2680 Detaljni list. 3
¥
¥
s 556/2
556/1
W 555/3
&
555/4
804/49
804/1 804/50
804/37 =
626/4
e ] 626/3
. o
L] n
626/9 ®

Izradio:

Nikola Vukovi¢. ing. geod.
Zagreb, 12. studeni 2020.

Broj elaborata: 2020-124

N
ey

Odgovorna osoba za obavljanje strucnih
geodetskih poslova
Nikola Vukovi¢, ing. geod.
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Opcinski gradanski sud u Zagrebt GRAD ZAGREB
ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL ZAGREB GRADSKI URED ZA KATASTAR | GEODETSKE POSLOVE
Katastarska op¢ina: 335592, STENJEVEC Prijavni list sastavljen: 29. sviban} 2019.

PRIJAVNI LIST br2

ZA ZEMLJISNU KNJIGU

Investitor:  BAUMIT D.O.O.

VUCAK 34, 10090 ZAGREB
OIB 19470350321

[zradio: Nikola Vukovi¢ , ing.geod. Odgovorna osoba za obavljanje struénih

geodetskih poslova
Nikola Vukovi¢ ,ing.geod.

Nikola Vukovic B cineny %
in5 ceos -
5 Geod o s
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DOSADASNJ E STANJE = =

Broj | Dio Prezime i ime odnosno Suvlas. | Broj Adresa Oznaka zemljidta Ukupna povr§ina
= | 2K il tvrtka ili naziv upisane osobe | dio na | kataslar | katastarske Ceslice (Nacin uporabe kalastarske Cestice
& | uloska | udio Prebivalidte odnosno dielu | Cestice | (maziv rudine, ulice, katastarske Esstice Povr§ina
ﬁ dijela sjedi8te, ulicai kuéni Etazni trgaisl.) Nagin uporabe zgrade, | dijelova katastarske
o broj upisane osobe udio Adresazgrade, Naziv deslice

OB zgrade, Pravo gradenja)
j {fv|haam2
2 3 4 5 8 7 8 9
11 |BAUMIT D.O.C. 6653 |ZAGREB, VUSAK  [PASNUAK 1886
VUCAK 34, 10090 ZAGREB
0OIB 18470350321
804/49 |ZAGREB, VUCAK  |PASNJAK 970

11 [BAUMIT D.O.O.
VUCAK 34, 10090 ZAGREB

0IB 19470350321

I 2856




_ NOVO STANJE
groj | Dio Prazime i ime odnosno Suwvlas. Bro| Adresa Oznaka zemljista Povr$ina
K ifi turtkaili naziv upisane osobe diona | katastar. katastarske (Natin uporabe katastarske
uodka | udio Prebivaliste odnosno dijelu Eestice destice (nazv katastarske Gestice Cestice
dijela sjediste, ulicai kuénl Etazni rucine, ulice, Nagin uporabe zgrade,
broj upisane osobe udio trgaisl.) Adresa zgrade, Naziv
oB zgrade, Pravo gradenja)
ha a m
) 11: 12 13 14 16 16 17
DOSADASNI 655/3 |ZAGREB, VUCAK PASNJAK 2856
804/49  [PONISTENA | SPOJENA U K& 565/
P
2866
|
1
|
1 Nikola Vukoyis ———
' e
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- 7 GEO2M d o.o. za geodetske usluge, OIB: 12863317622, geo2m@geo2m hr, www.geo2m hr
2 M Sjediste: Milana Re3etara 8, Zagreb | Ured: Medimurska 21, Zagreb, +385 (0)1 6383 024

Investitor: KOPIJA KATASTARSKOG PLANA br.2
BAUMIT D.0.O. ZAZEMLJSNU KNJIGU  Katastarska opéina: ~ STENJEVEC
VUCAK 34, 10090 ZAGREB 'Slaf&? Qlﬂie191r881éene- MBR: 335592
‘OIB 19470350321 lzvomo mjerilo 1:2880 Detaljni list: 3
g \
¥
= 556/2
556716

804/49

804/1

804/50
804/37
626/4
@ R
n o
o ~
% ul
lzZradio: Odgovoma osoba za obavljanje stru¢nih
: Zah eodetskih poslova
;llko;a Vukovié, iﬂg: geod. Nikgla Vukovi(':,ping. geod.
agreb, 12. studeni 2020.

Broj elaborata: 2020-124 -




G ; 3 GEO2M d.o.o. za geodatske usluge, OIB: 12863317622, geo2miigeo2m. hr, www.geo2m hr
M I i ! Sjediste: Milana Resetari 8, Zagreb | Ured Medimurska 21, Zagreb, +385 (8)1 6383 024

Investitor: KOPIJA KATASTARSKOG PLANA br.2
BAUMIT D.O.0. ZAZEMLIISNUKNJIGU  Katastarska opéina:  STENJEVEC
VUCAK 34, 10090 ZAGREB SHAlOZoo i LA MBR: 335592
OIB 19470350321 lzvomo mierilo 1:2880 Detaljni list: 3
¥
s 556/2

556/1

804/1 804/50

804/37

626/4

21/ 929
/929

626/9

Izradio: Odgovoma osc()jba zahoba\:ljanje strucnih
i P eodetskih posiova

Nikola Vukovic. ing. geod, Nikala Vikas ‘ Nikgla Vukovicping. geod.

Zagreb, 12. studeni 2020. '

Broj elaborata:; 2020-124 "




Na temelju ¢lanka 35. Zakona o vlasni$tvu i drugim stvarnim pravima (Narodne
novine 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 37/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09,
143/12, 152/14, 81/15 - prociséeni tekst, 94/17 - ispravak prociS€enog teksta) i ¢lanka 41.
toCke 34. Statuta Grada Zagreba (Sluzbeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20,
3/21 i 11/21 - procisceni tekst), Gradska skupstina Grada Zagreba, na 4. sjednici, 30. rujna
2021., donijela je

ZAKLJUCAK
o ukidanju statusa javnog dobra u opcoj uporabi

1. Utvrduje se da je trajno prestala potreba koriStenja kao javnog dobra nekretnine
oznadene kao zk.&.br. 804/49, Vudak, pa$njak, povrsine 970 m?, upisane u zk.ul. 5257 k.o.
Stenjevec kao javno dobro.

2. Ukida se status javnog dobra u opéoj uporabi na nekretnini oznacenoj kao zk.¢.br.
804/49, Vudak, pasnjak, povrsine 970 m?, upisanoj u zk.ul. 5257 k.o. Stenjevec kao javno
dobro, radi formiranja nove gradevne Cestice oznaCene kao zk.C.br. 555/3 k.o. Stenjevec,
povrsine 2856 m?, sukladno pravomoénoj lokacijskoj dozvoli Gradskog ureda za prostorno
uredenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet KLASA: UP/I-350-
05/20-001/26, URBROJ: 251-13-21-2/008-20-13 od 21.7.2020. za izgradnju skladi$ne
gradevine na dijelu k.¢.br. 1681/1 k.o. Podsused, Vuéak bb, i prijavhom listu br. 2 za
zemlji$nu knjigu geodetskog elaborata RN 75/2020 k.o. Podsused.

3. Na temelju ovog zakljucka i prijavnog lista br. 2 za zemlji§nu knjigu geodetskog
elaborata RN 75/2020 k.o. Podsused, ZemljiSnoknjiZzni odjel Opéinskog gradanskog suda u
Zagrebu brisat ¢e status javnog dobra u opéoj uporabi na zemljistu iz to¢ke 1. ovog zakljucka.

4. Ovaj ¢e zakljucak biti objavljen u SluZzbenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/21-001/368
URBROJ: 251-01-03-21-5
Zagreb, 30. rujna 2021.
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REPUBLIKA ITIRVAISKA
GRAD ZAGREB
GRADSKI URLED ZA
STRATEGIISKO PLANIRANIJE
I RAZVUJ GRADA

KILASA: 350-05/20-002/74
URBROJ:251-05-41/004-20-2

ZAGREB, 23. travnja 2020.
GRADSKI URED ZA UPRAVLJANJE

IMOVINOM GRADA
Trg Stjepana Radica 1/IV
10000 Zagreb

PREDMET: Baumitd.o.o.; dio k.¢.br. 1681/1 k.o. Podsused
- miSljenje o prijedlogu utvrdivanja gradevne Cestice i oditovanje o strategijskom
interesu, daje se

VEZA: KLASA: 940-01/20-003/165, URBROJ: 251-14-33-1/12-20-6 od 22. travnja 2020.

Povodom vaseg zahtjeva pod gornjim brojem kojim u postupku pribavljanja pisane suglasnosti
u svrhu izdavanja lokacijske dozvole za izgradnju poslovne zgrade — skladista na k.c.br. 1681/1 k.o.
Podsused, trazite misljenje o predloZzenom utvrdivanju gradevne Cestice i o€itovanje o strategijskom
interesu Grada Zagreba, Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada se, temeljem odredbe
¢lanka 13., stavka 1., alineja 1. Odluke o gradevinskom zemljistu (Sluzbeni glasnik Grada Zagreba
22/13,16/14,26/14,2/15, 5/15 — proéisceni tekst, 25/15, 5/18) oéituje kako slijedi:

Sukladno vasem zahtjevu ovaj je Ured razmotrio svu dostavljenu dokumentaciju kao i drugu
raspolozivu dokumentaciju.

Gradevna cCestica se predlaze formirati od dijela k.¢.br. 1681/1 k.o. Podsused, a sukladno
prijedlogu parcelacije prikazanom na [zvodu iz katastarskog plana OSS evidencijski broj: 349466/2019
od 24. listopada 2019. koji je sastavni dio Idejnog projekta za lokacijskudozvolu, oznake: TD 12/2019,
izradenog od strane ovlastenog arhitekta Drljevi¢ Reufa, dipl. ing. arh. Iz navedenog Idejnog projekta
razvidno je kao se planira formirati gradevna éestica ukupne povrsine 2856 m?, te kako su krajnji isto&ni
i zapadni dijelovi predmetne k.¢.br. 1681/1 k.o. Podsused izdvojeni za proSirenje postojeéih ulica.

Katastarska Eestica br. 1681/1 k.o. Podsused u katastarskom je operatu upisana kao pasnjak u
korisniStvu Grada Zagreba, a uvidom u dostavljenu dokumentaciju utvrdeno je kako odgovara dijelu
zk.8.br. 555 k.o. Stenjevec koja je u zemljidnoj knjizi evidentirana kao oranica u suvlasnistvu Grada
Zagreba, te dijelu zk.¢.br. 804/1 k.o. Stenjevec koja je u zemljisnoj knjizi evidentirana kao oranica,
odnosno Javno dobro.

Prema Odluci o donoSenju Generalnog urbanistickog plana grada Zagreba (Sluzbeni glasnik
Grada Zagreba 16/07, 8/09, 7/13, 9/16 i 12/16 — prociSceni tekst), te pripadaju¢im kartografskim
prikazima, predmetni dio k.¢.br. 1681/l k.o. Podsused nalazi se u zoni gospodarske namjene (G), gdje
se primjenjuje urbano pravilo (2.10.) Uredenje, zastita i urbana obnova kompleksa jedne namjene.

Slijedom navedenog, ogitujemo se kako predmetni dio k.€.br. 1681/1 k.o. Podsused koji se
nalazi u zoni gospodarske namjene (G) nije strategijski interes Grada Zagreba, te smo misljenja kako je
moguce formiranje gradevne Cestice sukladno dostavljenom prijedlogu parcelacije.

S postovanjem,

Nadin otpreme:
- redovitom dostavom
- e —mailom: tea.simicf@zagreb.hr




Na temelju ¢lanka 79. stavka 1. Statuta Grada Zagreba (Sluzbeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18,
23/18,3/201 3/21) i ¢lanka 15. Pravila Gradske Cetvrti Podsused - Vrapce (Sluzbeni glasnik Grada
Zagreba 9/17 i 16/18), Vijeée Gradske Cetvrti Podsused - Vrapce je na 11. sjednici odrzanoj 21.

travnja 2022. donijelo

ZAKLJUCAK
Vijeée Gradske &etvrti Podsused — Vrapée je suglasno sa prijedlogom prodaje zemljista — k.¢.br.
1681/1 k.o. Podsused, k.¢.br. 804/49 k.o. Stenjevec.

KLASA: 024/08/22-002/137
URBROJ: 251-13-11-13-22-16
Zagreb, 21. travnja 2022.

PREDSJEDNIK VIJECA GRADSKE CETVRTI




